GOVERNO MUNICIPAL
GOVERNO MUNICIPAL

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Educação e a Secreataria de Trabalho e Desenvolvimento Social
município de Ouixeré, respectivamente Sr. Miécio De Lima Almeida e Sra. Maria Edvania
de Brito Martins no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISiÇÃO DE MATERIAL DE EDUCATIVO ESPORTIVO A SEREM DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA EDUCAÇÃO (FUNDES) E
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (CRAS-PAIF E SCFV) DO MUNICIPIO DE
OUIXERE, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade Pregão Presencial nO2305.02/2017, para que produza os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor as empresas: VITÓRIA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E
SERViÇOS LTOA - ME, vencedor do lote 02, 03, 04 e 05 no valor global de R$
116.050,00 (cento e hum mil e quinhentos reais) e M A R DAS CHAGAS EPP, lote 01
com valor global de R$ 92.400,00 (noventa e dois mil e quatrocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Ouixeré-Ce, 14 de Junho de 2017.

MIÉ~:MEIDA
Secretário(a) de Educação

Maria Edvania de Brito Martins
Secretário(a) do Trabalho e
Desenvolvimento Social

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1274